[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 февраля 2019 г.                                                                                        № 32
       г. Ливны
Об утверждении Правил использования
водных объектов общего пользования
для личных и бытовых нужд
на территории города Ливны
Орловской области

В целях установления единых условий и требований, предъявляемых к использованию водных объектов для личных и бытовых нужд, обеспечению безопасности людей в местах организованного купания, массового отдыха населения, туризма и других организованных местах отдыха, на основании Водного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города

 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Правила использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории города Ливны Орловской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте администрации города http://www.adminliv.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству Кожухова А.И.

Глава города                                                                                     С.А. Трубицин